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APELLIDOS y NOMBRE DEL ELECTOR 

Alonso Agún, Eustaquio 
Alonso Alonso, Benício 
Alonso Fráile, Herminia 
Alonso Fraile, Silvano 
Alonso López, Elisea 
Alonso Martín, Domitila 
Alonso Martín, Emiliána 
Alonso Martín, Juán 
Alonso Martínez, Gervasio 
Alonso Niño, Mercedes 
Antolín Expósito, Enriqueta 
Alvarcz Diez, Hermenegildo 
Alvarez Martínez, Trinidad 
Baldeón Alonso, Adoración 
Baldeón Alonso, Higínio 
Baldeón Alonso, Liduína 
Baldeón Alonso, Máxima 
Baldeón Alonso, Valeriana 
Baldeón González, Marina 
Barrientos Ruano, Pedro 
Blanco García, Pedro 
Borbolla Cabezas, Ignacia 
Cagigal Diez, Aurelia 
Cima Gutiérrez, Benilde 
Cima Gutiérrez, Eduardo 
Cima Gutiérrez, Felicitas 
Cima Martínez, Encarnación 
Cima Martínez, Francisco 
Cima Martínez, Justo 
Cima Martínez, Néstor 
Cima Martínez, Purificación 
Cima Martínez, Santiago 
Cima Martínez, Sinesio 
Cima Martínez, Tomás 
Cima Villacorta, Matilde 
Cuesta Rojo, Ignacio 
Cuesta Rojo, Magdalena 
Cuevas Martínez, Ciriaca 
Cuevas Martínez, Constantino 
Cuevas Martínez, Crescencio 
Cuevas Martínez, Manuela 
Cuevas Martínez, Natalio 
Cuevas Martínez, Victorino 
Diez Baldeón, Gregoria 
Diez Fraile, Dolores 
Diez Fraile, Samuel 
Diez López, Teresa 
Diez Marcos, Clementina 
Diez Marcos, Feliciano 
Diez Marcos, Julia 
Diez Martín, Severiana 
Diez Martínez, Alfredo 
Diez Monge, Julio 
Diez París, Aldegunda 
Diez París, Aventino 
Diez París, Fernando 
Diez París, Olegario 
Diez Varela,Dimas 
Diez Villacorta, Bcnigncc 
Diez Villacorta, Domiciana 
Diez Villacorta, Donato 
Diez Villacorta, Justina 
Diez Villacorta, María 
Diez Villacorta, Rosalía 
Fernández Echevarría, Eliseo-
Fernándea Macho, Eliseo 
Fernández Macho, Julia 
Fontal Cuesta, Ascensión 

E D A D 

S E X O A ñ o s 
cumpli-

d o s 

E S T A D O 

CIVIL 

Cabeza Varón 59 Casado 
Cabeza Ídem 49 Casado 

Hemb. 23 Casada 
Varón 29 Soltero 

Cabeza Hemb. 68 Viuda 
ídem 51 Casada 
Ídem 58 Casada 

Cabeza Varón 41 Casado 
Cabeza ídem 49 Viudo 

Hemb. 21 Soltera 
Ídem. 44 Casada 

Cabeza Varón 53 Casado 
Hemb. 21 Soltera 
ídem 27 Soltera 

Varón 23 Soltero 
Hemb. 50 Casada 
ídem 55 Casada 

Cabeza Ídem 50 Viuda 
ídem 58 Casada 

Cabeza Varón 24 Célibe 
Cabeza Ídem 24 Casado 

Hemb. 51 Casada 
ídem 47 Casada 
Ídem 28 Casada 

Varón 24 Soltero 
Hemb 22 Soltera 
ídem • 30 Casada 

Cabeza Varón 29 Casado 
ídem 24 Soltero 

Cabeza ídem . 34 basado 
Hemb. 22 Soltera 

Cabeza Varón 58 Casado 
Cabeza ídem 37 Casado 
Cabeza Varón 68 Casado 

Hemb. 44 Casada 
Cabeza Varón 33 Casado 

Hemb. 44 Casada 
Cabeza ídem 46 Soltera 

Varón 24 Soltero 
Cabeza ídem 35 Casado 

Hemb, 46 Casada 
Cabeza Varón 39 Casado 
Cabeza ídem 26 Casado 

Hemb. 22 Soltera 
Ídem 48 Casada 

Cabeza Varón 50 Casado 
Hemb. 25 Casada 
ídem 36 Casada 

Cabeza Varón 46 Soltero 
Hemb. 39 Casada 
ídem 43 Casada 

Cabeza Varón 47 Casado 
Cabeza ídem 56 Viudo 

Hemb. 40 Soltera 
Cabeza Varón 46 Casado 
Cabeza Ídem 35 Casado 
Cabeza ídem 42 Casado 
Cabeza ídem 73 Viudo 

Ídem 40 Soltero 
Hemb. 21 Soltera 
Varón 27 Soltero 
Hemb. 21 Soltera 
Ídem 49 Casada 
ídem 31 Casada 

Cabeza Varón 48 Casado 
Cabeza Ídem 21 Casado 

Hemb. 23 Casada 
ídem 29 Casada 

D o M I C IL I O 

(Entidad) (calle y número) 
P R O F E S I O N 

Iglesia, 23 
Del.Medio, 14 
Rio, 6 
Iglesia, 23 
Del Medio, 13 

id., 56 
Rio, 56 

id., 12 
Cuesta, 49 
Del Medio, 14 

id., 97 
Cuesta, 59 

id., 59 
id., 24 
id., 24 

Del Medio, 37 
Cuesta, 24 
Rio, 26 
Cuesta, 14 
Iglesia, 29 
Cuesta, 30 
Del Medio, 88 
Cuesta, 6 
Extramuros 
Iglesia, 20 

id., 20 
Del Medio, 86 
Extramuros 
Cuesta, 78 
Del Medio, 27 
Cuesta, 78 
Iglesia, 20 
Del Medio, 76 
Cuesta, 78 

Ídem, 26 
Del Medio, 86 

Cuesta, 1 
Ídem, 1 

Del Medio, 99 
Ídem, 103 
Ídem, 66 
ídem, 17 

Río, 26 
Del Medio, 23 
Cuesta, 26 
Río, 20 
Iglesia, 1 
Río, 8 

ídem, 18 
Ídem, 63 

Del Medio, 62 
Río, 20 

Ídem, 62 
Cuesta, 28 
Del Medio, 87 
Cuesta, 19 
Río, 62 

Ídem, 39 
Del Medio, 62 
Río, 39 
Del Medio, 62 
Río, 7 
Del Medio, 38 

Ídem, 3 
ídem, 88 

Río, 35 
Cuesta, 6 

Labrador 
id. 
S. L. 
Labrador 
S. L. 

id. 
id. 

Labrador 
id. 

S. 1. 
id. 
Labrador 
S. L. 
id. 
Jornalero 
S. L. 
id. 
id. 
id. 
Sacerdote 
Molinero 
S. L. 
id. 

"id. 
Obrero 
S. L. 
id. 
Pastor 
Obrero 
Labrador 
S. L. 
Labrador 

ídem 
Labrador 
S. L. 
Jornalero 
S. L. 
id. 
Labrador 
id. 
S. L. 
Labrador 
id. 
S. L. 
id. 
Labrador 
S. L. 
Ídem 
Agricultor 
S. L. 
Ídem 
Labrador 
Ídem 
S. L. 
Labrador 
id. 
Molinero 
Labrador 
id. 
S. L. 
Labrador 
S.L. 
id. 
id. 
Labrador 
Jornalero 
S. L. 
id. 
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Fontécha Marcos, Saturnino 
Fontecha Martín, Arsenio 
Fontecha Martín, Melecia 
Foníecha Martín, Patrocinio 
Fontecha Martín, Teresa 
Fraile Alonso, Antonina . 
Fraile Alonso, Eligió 
Fraile Alonso, Guadalupe 
Fraile Alonso, Marciana 
Fraile Diez, Evencio 
Fraile Diez, Lupicinio 
Fraile García, Benigno 
Fraile Martínez, Eleuteria 
Fraile Martínez, Marcelina 
Fraile Martínez, Rufina 
García Codesal, Manuela 
García Cuevas, Perpetua 
García Fraile, Ernestina 
García Fraile, Francisco 
García Fraile, María 
García Fraile. Pablo 
García González. Isabel 
García González, Maura 
García González, Milagros 
García González, Paula 
García González, Petra 
García Rodríguez, Vicente 
González Cabezón, Fausto 
González Fuente, Cenobia 
González Fuente, Donato 
González Proaño, Paula 
González Rodríguez, Benito 
González Ruiz, Esther 
Guijarro Vallejo, Elpidio 
Gutiérrez Fraile, Juana 
Gutiérrez Fraile, Víctor 
Gutiérrez Guijarro, Resurrección 
Gutiérrez López, Justa 
Gutiérrez Martín, Melecio 
Gutiérrez Martín, Saturnina 
Gutiérrez Martínez, M®. Visitación 
Gutiérrez Ruiz, Adoración 
Gutiérrez Ruiz, Gonzalo 
Gutiérrez Vegas, Lázaro 
Gutiérrez Vegas, Ventura 
Herrero Martínez, Veneranda 
Hoz Fuentes, Isaías 
Husillos Macho, Martín 
León Vegas, Felisa 
Lobato González, Matea 
Lobato Monge, Gregorio 
Lobato Niño, Feliciana 
López Gutiérrez, Eleodoro 
López González, Ahtonio 
López González, Anunciación 
López Martínez, Benicio 
López Martínez, Emiliano 
López Niño, Restituto 
López Turienzo, Benilde 
López Turienzo, Eutiquia 
López Turienzo, Tomás 
López Turienzo, Felipe 
Luengo Martín, Félix 
Luengo Martínez, Eugenio 
Luengo Martínez, Saturnino 
Llórente Alonso, Felipe 
Llórente Alonso, Rosalino 
Llórente Baldeón, Eugenia 
Llórente Baldeón, Verísima 
Llórente García, Anunciación 
Llórente García, Mariano 
Llórente Martín, Maximiana 
Llórente Martín, Salustiano 
Llórente Pérez, Ceferino 
Llórente Pérez, Juvenal 
Macho Alonso, Elena 
Macho Alonso, Leandro 
Macho Alonso, Pilar 
Macho Herrero, Brígida 
Macho Herrero, Julia 
Macho Martínez, Fortunato 
Macho Pérez, Cirilo 
Macho Villacorta, Gregorio 
Macho Villacorta, Mauricio 
Maldonado González, Gregorio 
Maldonado Martín, Catalina 
Maldonado Martín, Gregorio 
Maldonado Martín, Juliana 
Marcos Llórente, Graciliano 
Marcos Llórente, Isabel 
Martín Alonso, Filiberta 
Martín Alonso, Marina 
Martín Baldeón, Humildad 
Martín Calle, Euxipquia 
Martín Fraile, Melquíades 
Martín García, Crisanto 
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Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
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Hemb 
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Hemb 
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E D A D 

A ñ o s 
cumpli-
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41 
61 
24 
34 
33 
53 
46 
35 
32 
21 
21 
46 
45 
57 
50 
27 
23 
55 
53 
50 
39 
24 
30 
23 
31 
27 
65 
43 
47 
45 
60 
53 
22 
58 
21 
24 
28 
56 
21 
33 
23 
21 
26 
49 
67 
70 
44 
39 
47 
68 
50 
21 
52 
21 
23 
41 
53 
74 
28 
36 
34 
42 
62 
23 
21 
61 
54 
30 
33 
21 
25 
64 
51 
36 
30 
23 
26 
28 
35 
47 
67 
48 
23 
21 
70 
43 
69 
65 
38 
35 
63 
56 
22 
22 
41 . 
28 

ESTADC ) D O M I C I L I O 
P R O F E 

- CIVIL (Entidad) (Calle o número) 
P R O F E 

Casado 1 Iglesia, 7 Labrador 
Casado i Del Medio, 15 id. 
Casada Río, 30 S. L. 
Casada Ídem, 13 Ídem 
Casada Río, 36 id. 
Casada Iglesia, 23 id. 
Casado Río, 60 Labrador 
Casada • Del Medio, 68 

ídem, 66 
S. L. 

Casada 
• Del Medio, 68 

ídem, 66 ídem 
Soltero ídem, 23 Jornalero 
Soltero Río, 56 Ídem 
Casado Del Medio, 23 Labrador 
Casada ídem, 76 S.L. 
Casada Cuesta, 82 ídem 
Casada Del Medio, 98 Ídem 
Viuda Ídem, 80 ídem 

Soltera ídem, 103 ídem 
Viuda ídem, 17 ídem 

Casado ídem, 103 Labrador 
Casada Cuesta, 22 S. L. 
Casado ídem, 36 Labrador 
Soltera Del Medio, 53 

San Roque 
S. L. 

Casada 
Del Medio, 53 
San Roque ídem 

Casada Cuesta, 30 ídem 
Casada Del Medio, 87 ídem 
Soltera ídem, 53 ídem 
Casado .ídem, 53 Molinero 
Casado Río,13 Labrador 
Casada Iglesia, 13 S. L. 
Casado Del Medio, 65 Agricultor 
Casada ídem, 53 Molinera 
Casado Cuesta, 15 Labrador 
Soltera ídem, 15 S. L. 
Casado Río, 3 Labrador 
Soltera Del Medio, 98 S. L. 
Casado Río, 35 

Del Medio, 27 
Iglesia, 20 

Jornalero 
Casada 

Río, 35 
Del Medio, 27 
Iglesia, 20 

S. L-
Casada 

Río, 35 
Del Medio, 27 
Iglesia, 20 ídem 

Soltero Del Medio, 36 Jornalero 
Casada ídem, 8 S. L. 
Casada ídem, 106 Ídem 
Casada Río, 33 Ídem 
Soltero Del Medio, 94 Labrador 
Casado Del Medio, 98 id. 
Casada ídem, 36 

Iglesia, 9 
S. L. 

Viuda 
ídem, 36 
Iglesia, 9 Ídem 

Casado Del Medio, 48 Labrador 
Casado San Roque G. Rural 
Casada Del Medio, 34 S. L. 
Casada ídem, 102 ídem 
Casado ídem, 83 Labrador 
Soltera ídem, 83 S. L. 
Viiido Río,14 Labrador 

Soltero Iglesia, 13 Jornalero 
Soltera ídem S. L. 
Casado Del Medio, 56 Labrador 
Casado Iglesia, 13 ídem 
Viudo Cuesta, 23 

Del Medio, 104 
Ídem 

Casada 
Cuesta, 23 
Del Medio, 104 S. L. 

Casada Cuesta, 36 ídem 
Casado ídem, 38 Labrador 
Casado Del Medio, 68 ídem 
Viudo Río, 42 ídem 

Soltero ídem, 42 Jornalero 
Soltero ídem, 42 

Cuesta, 24 
Ivnálido 

Viudo 
ídem, 42 
Cuesta, 24 Labrador 

Casado Del Medio, 37 Ídem 
Casada ídem, 43 S. L. 
Casada Ídem, 99 ídem 
Soltera Cuesta, 22 ídem 
Soltero ídem, 22 Jornalero 
Viuda Del Medio, 78 S. L. 

Casado Cuesta, 22 Labrador 
Casado Del Medio, 104 ídem 
Casado Río, 6 Ídem 
Casada Del Medio, 100 S. L. 
Soltero Río, 56 Tonalero 
Casada Del Medio, 17 S. L. 
Viuda Cuesta, 30 ídem 

Casada Del Medio, 3 dem 
Casado Río, 56 ^abrador 
Casado Cuesta, 70 'as tor 
Casado Cuesta, 63 ^'anadero 
Soltero id.. 70 ornalero 
Viudo Del Medio, 38 ^abrador 

Casada id., 43 S. L. 
Casado Cuesta, 66 Labranor 
Casada Del Medio, 100 S.L. 
Casado id., 96 Labrador 
Viuda id., 78 S. L. 

Casada id., 36 ídem 
Casada Cuesta, 32 ídem 
Soltera id., 14 ídem 
Soltera id., 38 ídem 
Casado Iglesia, 1 

Rio, 20 
Labrador 

Casado 
Iglesia, 1 
Rio, 20 Ídem 
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NúmcfO de ofden 
Ll. : D. c.b.-

maifCI MI do 
1 limilia 

165 1 1 
16í> 1 7 3 
167 
16S 74 
169 
170 
171 75 
172 76 
173 
174 
175 77 
176 
17-7 78 
178 
179 79 
180 
181 
182 
183 80 
184 
185 
186 81 
187 82 
188 83 
189 84 
190 
191 
192 85 
193 86 
194 
195 87 
196 88 
197 89 
198 
199 
200 
201 
202 90 
203 
204 91 
205 92 
206 
207 
208 93 
209 94 
210 
211 
212 
213 
214 95 
215 
216 96 
217 97 
218 
219 
220 98 
221 99 
222 100 
223 101 
224 102 
225 103 
226 
227 104 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 105 
235 
236 106 
237 107 
238 
239 108 
240 109 
241 
242 110 
243 
244 
245 111 
246 112 
247 113 
248 114 
249 
250 
251 
252 115 
253 116 
254 
255 117 
256 118 
257 
258 119 
259 120 
260 

120 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Martín García, Exiquio 
Martín García, Urbano 
Martín García, Victorino 
Martin González, Vicencio 
Martín Martín, Aquilino 
Martín Martín, Isaías 
Martín Martínez, Albino 
Martín Martínez, Aurelio 
Martín Martínez, Constancia 
Martín Martínez, Donatíla 
Martín Martínez, Gregorio 
Martín Martínez, Juliana 
Martín Martínez, Paulina 
Martín Martínez, Victoria 
Martin Montero, Francisco 
Martín Prado, Leonarda 
Martín Rodríguez, María 
Martínez Diez, Eustaquio 
Martínez Fraile, Constantino 
Martínez González, Fernanda 
Martínez Lobato, Irene 
Martínez Lobato, Leoncio 
Martínez Lobato, Máximo 
Martínez López, Ambrosio 
Martínez López, Benedicto 
Martínez López, Sara 
Martínez Maldonado, Juana 
Martínez Maldonado, Luis 
Martínez Maldonado, Mario 
Martínez Martín, Agueda 
Martínez Martín, Eusebia 
Martínez Martín, Máxima 
Martínez Martín, Natividad 
Martínez Martín, Patrocinio 
Martínez Martín, Primitiva 
Martínez Novoa, Melita 
Martínez Prado, tibalda 
Martínez Relea, Teodoro 
Martínez Villalba, Benita 
Nieto Blancs, Federico 
Niño Martínez, Julio 
Niño Martínez, Ursicina 
Niño Martínez, Adalberta 
Panadero Navarro, Marcelina 
París Cuevas, Eutimio 
París Villacorta, César 
París Villacoría, Dominica 
París Villacorta, Mauricia 
París Villacorta, Paulino 
Peñaranda Muñoz, Francisco 
Perales Fernández, Félix 
Pérez Macho, María 
Ramos Martínez, Pedro 
Ramos Villacorta, Ascensión 
Ramos Villacorta, Concepción 
Renedo León, Domingo 
Revilla Fernández, Fermín 
Revilla Maldonado, Fermín 
Rodríguez Alonso, Augusto 
Rodríguez Alonso, Federico 
Rodríguez Alonso, Gerardo 
Rodríguez Alonso, Magdalena 
Rodríguez González, José 
Rodríguez León, José 
Rodríguez León, María Carmen 
Rodríguez Maldonado, Augusto 
Rodríguez Martínez, Elpidia 
Rodríguez Martínez, Francisca 
Rodríguez Martínez, Magdalena 
Rodríguez Mir, Eloy 
Ruiz Alonso, Florencia 
Ruiz Alonso, Plácida 
Salazár Guijarro, Victorino 
Sardón Maniega, Eloísa 
Treceño Cagigal, Teodoro 
Treceño Fontal, Alejandro 
Vallejera Villoldo, Teodosia 
Varela Martín, Cayo 
Varela Martín, Gregorio 
Varela Martín, Juan 
Varela Martín, Prisciliano 
Varela Villacorta, Alipio 
Varela Villacorta, Eustaquio 
Vegas Martínez, Rosalía 
Villacorta Alonso, Asunción 
Villacorta Alonso, Brígida 
Villacorta Alonso, Lupicinia 
Villacorta Andrés, Eugenio 
Villacorta González, Anastasia 
Villacorta Maldonado, Elisa 
Villacorta Maldonado, Leonardo 
Villacorta Maldonado, Leoncio 
Villacorta Maldonado, Secundina 
Villacorta Martínez, Concepción 
Villacorta Sanmartín, Feliciano 
Villacorta Villacorta. Eulalia 

S E X O 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Varón 
ídem 
Ídem 
ídem 
ídem 
ídem 
ídem 
ídem 

Hemb 
ídem 

Varón 
Hemb 
Ídem 
Ídem 

Varón 
Hemb 
Ídem 

Varón 
Varón 
Hemb 
ídem 

Varón 
Ídem 
ídem 
ídem 

Hemb, 
ídem 
Varón 
Ídem 

Hemb. 
Ídem 
ídem 

ídem 
ídem 
Ídem 
ídem 
Ídem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Ídem 

Hemb. 
Ídem 
ídem 

Varón 
Ídem 

Hemb. 
Ídem 
Varón 
ídem 
ídem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
ídem 

Varón 
Ídem 
Ídem 
ídem 
ídem 
Ídem 

Hemb. 
Varón 
ídem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
ídem, 
ídem 

Varón 
Hemb. 
ídem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
ídem 

Hemb. 
Varón 
ídem 
ídem 
ídem 
ídem 
ídem 

iHemb. 
ídem 
ídem 
ídem 

Varón 
Hemb. 
ídem 

Varón 
ídem 

Hemb. 
Ídem 

Varón 
Hemb. 

E D A D 

Años 
cumpli-

dos 

21 
34 
24 
54 
25 
27 
35 
50 
37 
47 
38 
33 
54 
74 
59 
73 
61 
22 
49 
48 
42 
30 
33 
73 
34 
32 
42 
31 
28 
63 
72 
75 
40 
36 
43 
44 
60 
65 
61 
42 
43 
49 
40 
70 
61 
26 
30 
28 
21 
29 
59 
60 
59 
26 
21 
33 
55 
24 
49 
53 
78 
38 
47 
23 
22 
21 

.36 80 
66 
49 
53 ;}0 
23 
26 
49 
42 
35 
24 
26 
30 
79 
69 
78 
54 
59 
48 
53 
74 
46 
33 
30 
48 
72 
48 
22 

ESTADO 

CIVIL 

Soltero 
Casado 
Soltero 
Casado 
Soltero 
Soltero 
Casado 
Casado 
Casada 
Casada 
Casado 
Casada 
Soltera 
Casada 
Casado 
Soltera 
Casada 
Soltero 
Casado 
Casada 
Casada 
Casado 
Casado 
Casado 
Casado 
Casada 
Casada 
Casado 
Casado 
Casada 
Viuda 
Viuda 

Soltera 
Casada 
Casada 
Casada 
Casada 
Casado 
Casada 
Casado 
Casado 
Casada 
Casada 

Viuda 
Casado 
Soltero 
Casada 
Casada 
Soltero 
Casado 
Soltero 
Viuda 

Casado 
Casada 
Soltera 
Casado 
Casado 
Soltero 
Casado 
Casado 
Viudo 

Casada 
Casado 
Soltero 
Soltera 
Soltero 
Soltera 
Casada 
Casada 
Casado 
Casada 
Viuda 

Casado 
Casada 
Casado 
Casado 
Casada 
Casado 
Soltero 
Soltero 
Ca.sadó 
Viudo 

Casado 
Viuda 

Casada 
Casada 
Casada 
Casado 
Viuda 

Casada 
Casado 
Casado 
Casada 
Viuda 

Casado 
Soltera 

D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y número) 

Del Medio. 77 
Iglesia, 34 
Del Medio, 77 
Cuesta, 32 

id., 32 
id., 32 

Del Medio, 45 
id., 33 
id., 65 

Cuesta, 40 
Del Medio, 43 
Cuesta, 38 
Iglesia, 28 
Cueta, 66 

id., 14 
Iglesia, 29 
Del Medio, 15 
Rio, 7 

id., 7 
Cuesta, 59 • 
Iglesia, 26 
Arriba, 106 
Río, 49 
Del Medio, 102 
Rio,18 
Rio, 49 
Iglesia, 3 
Del Medio, 100 
Río, 33 

ídem, 17 
Del Medio, 31 

ídem, 25 
Río, 22 
Cuesta, 34 

ídem, 28 
Del Medio, 33 
Cuesta, 78 
Del Medio, 100 
Cuesta, 43 
Del Medio, 97 
Cuesta, 40 
Del Medio, 14 

ídem, 48 
Cuesta, 53 
Iglesia, 31 

ídem, 31 
Del Medio, 45 
Cuesta, 19 
Iglesia, 31 
Río, 7 
Del Medio, 59 
Cuesta, 33 
Del Medio' 85 
Río, 7 
Del Medio, 85 
Río, 36 
Del Medio, 88 

ídem, 53 
ídem, 49 

Iglesia, 3 
Ídem, 7 
Ídem, 7 

Del Medio, 34 
ídem, 34 

Del Medio, 34 
ídem, 49 

Río, 17 
Ídem, 12 

Del Medio, 59 
Río,17 
Cuesta, 15 
Del Medio, 94 

Ídem, 59 
Cuesta, 63 
Río, 30 
Cuesta, 6 
San Roque 
Iglesia, 3 
Cuesta, 43 

Ídem, 43 
San Roque 
Cuesta, 48 

ídem, 41 
Del Medio, 80 
Iglesias, 31 
Del Medio, 85 

Ídem, 62 
ídem, 8 

Cuesta, 47 
Del Medio, 116 

ídem, 38 
Cuesta, 6 

Ídem, 70 
Río, 39 
Del Medio, 116 

Ídem, 116 

P R O F E S I O N 

Agricultor 
id. 
id. 
id. 
Jornalero 
id. 
Labrador 

id. 
S. L. 

id. 
Labrador 
S. L. 
id. 
id. 
Pastor 
Sirvienta 
S. L. 
Jornalero 
Labrador 
S. 1. 
id. 
Labrador 
id. 
id. 
id. 
S. L. 
id. 
Labrador 
id. 
S. L. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
ídem 
S. L. 
Labrador 
S. L. 
Jornalero 
Labrador 
S. L. 
Ídem 
Ídem 
Labrador 
Albañil 
S. L. 
ídem 
Jonalero 
ídem 
Sirviente 
S.L. 
Labrador 
S. L. 
Ídem 
Labrador 
Industrial 
Jornalero 
Labrador 
id. 
id. 
S. L. 
Labrador 
Obrero 
S. L. 
Estudiante 
S. L. 
S. L. 
S. L. 
Labrador 
S.L. 
S. L. 
Labrador 
S. L. 
Jornalero 
Panadero 
S. L. 
Labrador 
Obrero 
Ídem 
lornalero 
Labrador 
id. 
S. L. 
id. 
id. 
id. 
Labrador 
S. L. 
id. 
Labrador 
Jornalero 
S. L. 
id. 
Pastor 
S. L. 



Número de orden 

De Residen - De Cabe-

fes mayores zas de 

de edad familia 

2 6 1 

2 6 2 1 2 1 

2 6 3 

2 6 4 

2 6 5 

2 6 6 1 2 2 

2 6 7 1 2 3 

2 6 8 1 2 4 

2 6 9 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Villacoría Villacorta.tMáximo 
Villalba Panadero, Aniana 
Villalba Panadero, Antonio 
Villalba Panadero, Eustaquia 
Villalba Panadero, Jacinto 
Villasur Calderón, Elísea 
Villasur Calderón, Rafael 
Villasur Herrero, Agapito 
Vivlasur Herrero, Humiliana 

S E X O 

E D A D 

Anos 
cumpli-

dos 

ESTADO 

CIVIL 

D O M I C IL I O 

(Entidad) (calle y número) 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Varon^ 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Ídem 

Hemb. 

21 
36 
42 
34 
40 
60 
55 
40 
37 

Soltero 
Casada 
Soltero 
Casada 
Soltero 
Viuda 

Casado 
Casado 
Casada 

ídem, 116 
Cuest, 53 

Ídem, 5 
Del Medio, 83 
Cuesta, 53 

ídem, 12 
ídem, 82 

Cuesta, 34 
Iglesia, 9 

P R O F E S I O N 

Labrador 
S. L. 
Jornalero 
S . L . 
Jornalero 
S. L. 
Labrador 
id. 
S.fL. 

¿Sabe 
leer y e s -

cribir? 

1 
SI 
si 
si 
si 
si 
si 
si 
si 
si 

CERTIFICO: Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme con la copia del Censo elec-
toral de la misma, remitida por el Delegado provincial de Estadística. 

Falencia 25 de Septiembre de 1951. 

^ EL SECRETARIO DE LA JUNTA, 
EL PRESIDENTE, T/ 7 ^ r 

Antonio M. del Fraile . • Valentín de Lozoya 


